ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ___________ ______

   дата            месяц              год
	Начальнику речного порта Мозырь
___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

Прошу предоставить льготы по плате за жилищно-коммунальные услуги в соответствии со ст. 16 Закона Республики Беларусь от 14 июня 2007года «О государственных социальных льготах, правах и гарантиях для отдельных категорий граждан» по месту жительства (или месту пребывания по выбору плательщика жилищно-коммунальных услуг и (или) иного гражданина в части предоставления льгот) ____________________________
(указать по выбору адрес места жительства либо места пребывания для предоставления льгот).
Подтверждаю, что ________________________ трудоспособных членов
  (указать «имею» или «не имею»)

семьи, обязанных по закону меня содержать.

В случае утраты оснований для предоставления льгот обязуюсь письменно проинформировать об этом речной порт Мозырь и(или) Государственное предприятие «Мозырский райжилкомхоз» не позднее 14 календарных дней со дня утраты оснований для предоставления льготы.
Перечень, предоставленных документов:
Удостоверение серия _____ № ______________________ с ___________ до _______________  _______________________________________.
(наименование льготы)
Иные документы (в том числе на членов семьи), подтверждающие право на льготы:
___________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________

______________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)